INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 67/DG-TIA/TIANGUA, DE 18 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS TIANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ , nomeado pela Portaria nº 196, de 25
de fevereiro 2021 (DOU 01/03/2021), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021 (BS 04/03/2021), considerando os autos dos Processos
nº 23491.000835/2021-13 e nº 23491.000857/2021-83,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor

a Comissão da Banca Examinadora das Provas de Título do Processo Seletivo Simplificado - EDITAL Nº
7/2021 DG-TIA/TIANGUA-IFCE, referente à Contratação de Professores Substitutos para o IFCE Campus
Tianguá:

SERVIDOR SIAPE EIXO FUNÇÃO
Josy Lúcia Gonçalves 3220503 Docente EBTT - Pedagogia Membro Titular/Presidente

Roberto da Silva Junior 3133776 Docente EBTT - Pedagogia Membro Titular

Luiz Carlos Soares Brito 2418188 TAE - Técnólogo em Gestão de Recursos
Humanos Membro Titular

Art. 2º Revogar disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,                       ANOTE-SE                      E                 CUMPRA-SE.

Jackson Nunes e Vasconcelos

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Jackson Nunes e Vasconcelos , Diretor(a) Geral do
Campus Tianguá, em 18/06/2021, às 11:26, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2747493
e o código CRC B4F55ADD.

Referência: Processo nº 23491.000835/2021-13 SEI nº 2747493

Portaria 67 (2747493)         SEI 23491.000835/2021-13 / pg. 1

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-177-de-25-de-fevereiro-de-2021-305730884
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=32&data=01/03/2021
https://sei.ifce.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=2844918&id_orgao_publicacao=0
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 67 (2747493)